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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 589 000 zł

Ofertą sprzedaży są 3 pokoje z balkonem w cichej części os. Bukowego. Mieszkanie usytuowane jest na 1 piętrze
niskiego bloku.
Okolica bardzo cicha i spokojna. Nieopodal wiele sklepów, szkół, przedszkoli oraz pętla autobusowa, z której
można dojechać w wiele części Szczecina.

Mieszkanie o metrażu 72m2, w skład którego wchodzą:
-duży, jasny, ustawny salon z wyjściem na balkon.
-2 dodatkowe pokoje,
-oddzielna kuchnia,
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-garderoba,
-łazienka z wanna oraz toaletą,
-osobna toaleta,
-2 ustawne przedpokoje.

Mieszkanie do kapitalnego remontu. Elektryka miedziana.
Ze względu na rozkład oraz ogromną przestrzeń istnieje możliwość zrobienia 4 pokoi. Idealne nadaje się jako
pierwsze mieszkanie dla rodziny z dziećmi.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Zapraszam na osobistą weryfikację!
Przed prezentacją podpisywana jest standardowa umowa pośrednictwa.
Oferta na wyłączność.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422898 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 589 000,00 PLN

Cena za m2 8 180,56 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1997 Standard DO REMONTU KAPIT.

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Balkon JEST

Czynsz administracyjny 1 092,00 PLN
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


